
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2023 № 692

г. Холм

О внесении изменений в муниципальную программу Холмского 
муниципального района «Формирование современной городской среды 

на территории Холмского городского поселения на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Холмского муниципального 
района «Формирование современной городской среды Холмского городского 
поселения на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением 
Администрации Холмского муниципального района от 27.10.2017 № 710, 
следующие изменения:

1.1. Изложить адресный перечень общественных территорий, 
расположенных на территории Холмсского городского поселения, которые 
подлежать благоустройству в 2018-2024 году в следующей редакции:

«2. Адресный перечень общественных территорий, 
расположенных на территории Холмского городского поселения, 
которые подлежат благоустройству в 2018-2022 году:
№ 
п/п

Адрес общественной территории Год 
реализации

1 Городской парк 
175270, Российская Федерация, Новгородская область, 
Холмский район, г. Холм, ул. Октябрьская, з/у 36

2018-2023

2 Площадь Победы
175270, Российская Федерация, Новгородская область, 
Холмский район, г. Холм, пл. Победы, з/у 1а

-

3 Дендрологический парк
175271, Российская Федерация, Новгородская область, 

2024



Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 27.09.2023 11:49
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Холмский район, г. Холм, ул. Челпанова, з/у № 5
4 Школьный сквер

175270, Российская Федерация, Новгородская область, 
Холмский район, г. Холм, ул. Комсомольская, з/у 10 а

-

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

       


